c

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Setor de Licitações & Contratos
CNPJ: 04.876.470/0001-74 | Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br | pmm@melgaco.pa.gov.br

MELGAÇO
Setor de

Licitações e Contratos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Sr. FÁBIO PACHECO DE SOUZA, Presidente da Comissão Permanente de Licitação do
Município de Melgaço, Estado do Pará, designada pelo Exmº Sr. Prefeito Municipal de Melgaço,
através da  Portaria n° 0005/2018, de 03 de Janeiro de 2018, faz saber a quantos interessar possa,
que de conformidade com o disposto na Lei nº 8.666/93 e suas alterações, após minuciosa análise,
ADJUDICA o presente:

PROCESSO nº: 2018.0314.0825/SELIC-PMM/SELIC-PMM
MODALIDADE: PREGÃO   n° PP-006/2018/SELIC-PMM

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAL (URNAS) E
SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO ATÉ O MUNICIPIO DE
MELGAÇO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL.

Fundamento: artigo 1°, § único, da Lei Federal n° 10.520/2002 de 17 de julho de 2002

ADJUDICADO: C. E. B. FERREIRA EIRELI

VALOR: R$ 56.750,00 (cinquenta e seis mil, setecentos e cinquenta reais)

Melgaço – PA, 04 de abril de 2018.

FÁBIO PACHECO DE SOUZA
Presidente da CPL

http://www.melgaco.pa.gov.br/

		2018-12-04T17:44:27-0300

		2018-12-04T17:45:33-0300

		2018-12-04T17:48:36-0300